
 

Uchwała nr 71/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 27 września 2018 r. 

 

w sprawie zaopiniowania realizacji przez Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego Łukasiewicza 

zadania „Studenci Koła Naukowego Euroavia Rzeszów w międzynarodowych zawodach 

prototypów bezzałogowych obiektów latających oraz konferencjach naukowych”. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j.: Dz.U. 

2017 poz. 2183) Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza postanawia: 

Pozytywnie zaopiniować i wyrazić zgodę na realizację przez Politechnikę Rzeszowską im. Ignacego 

Łukasiewicza zadania „Studenci Koła Naukowego Euroavia Rzeszów w międzynarodowych zawodach 

prototypów bezzałogowych obiektów latających oraz konferencjach naukowych.”, którego 

dofinansowanie wynosi  309 550,50 zł, pozyskane w ramach projektu pozakonkursowego o charakterze 

koncepcyjnym pt. „Najlepsi z najlepszych! 3.0.” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


